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KARMA SUCHA WIEJSKA ZAGRODA
INDYK Z KRÓLIKIEM 2KG

Cena 87,90 zł

Kod producenta 5906874201183

Kod EAN 5906874201183

Marka Wiejska Zagroda

Kod producenta 5906874201183

Waga produktu 2 kg

Stan opakowania oryginalne

Rodzaj karmy bezzbożowa

Waga produktu (old) więcej niż 2 kg do 5 kg

Waga w ofercie 2 kg

Smak indyk

EAN (GTIN) 5906874201183

Liczba sztuk w zestawie 1

Wielkość psa rasy średnie (10-25 kg)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

2 kg

Wiek zwierzęcia psy dorosłe

Nazwa handlowa Wiejska Zagroda INDYK Z
KRÓLIKIEM 2 kg

Opis produktu

KARMA PEŁNOPORCJOWA DLA PSÓW DOROSŁYCH WIEJSKA
ZAGRODA INDYK Z KRÓLIKIEM 2KG
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Wiejska Zagroda
INDYK Z KRÓLIKIEM

Propozycja dla wyjątkowo wrażliwych psów wzbogacona dodatkami, które zadbają o delikatny układ pokarmowy i pomogą w
lepszym przyswajaniu. Połączenie lekkostrawnego indyka i zdrowego mięsa królika to świetny wybór dla każdego psa. Tę
formułę polecamy szczególnie alergikom! Dodaliśmy tutaj specjalne probiotyki, m. in. glinkę bentonitową, która zwiększa
przyswajalność składników odżywczych i odtruwa organizm. Stosowana przy alergiach skórnych i dla lepszego funkcjonowania
układu pokarmowego. Mniejsze chrupki dla mniejszych i starszych psiaków.

- bez zbóż
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- 70% mięsa z dodatkiem oleju z łososia

- 30% warzyw, owoców, ziół i witamin

- dla psów wrażliwych

- małe chrupki

królik – mięso królika jest bardzo delikatne i soczyste, szczególnie polecane alergikom

probiotyki – specjalnie dobrana kompozycja składników o właściwościach probiotycznych dba o zachowanie równowagi
jelitowej i łatwe trawienie oraz zapobiega reakcji alergicznej

Skład:
Mięso indyka (39%, w tym 22% suszone mięso indyka, 17% świeże mięso indyka), suszone mięso królika (16%), groszek,
groszek łuskany, tłuszcz wieprzowy (9,5%), suszone płatki ziemniaków, hydrolizowane białko zwierzęce (4%), nasiona lnu,
pulpa buraczana, świeży olej z łososia (1,5%), celuloza, minerały, suszone drożdże browarnicze, suszona cykoria (naturalne
źródło FOS i inuliny), MOS (manno - oligosacharydy), suszona żurawina, glukozamina, chondroityna, wyciągi roślinne
(rozmaryn, cytrusy, kurkuma, winorośl, czapetka, Yucca Schidigera)

Skład analityczny:
białko surowe 32%, tłuszcz surowy 21%, popiół surowy 10%, włókno surowe 4%, wilgotność 8%, wapń 2,1%, fosfor 1,1%,

energia metaboliczna 3780 kcal/kg

Witaminy i minerały:
witamina A 20.000 mg/kg, witamina D3 1.500 mg/kg, witamina E 120 mg/kg, żelazo 100 mg/kg, miedź 10 mg/kg, cynk 140
mg/kg, mangan 10 mg/kg, jod 1 mg/kg, selen 0.2 mg/kg
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Dawkowanie:
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